
Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Výsledky projednání bodů programu veřejného zasedání
zastupitelstva obce číslo 13/2022 konaného dne 14.12.2022

1. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  rozpočet  hospodaření  Základní  školy  a  mateřské  školy
Hovorčovice  na rok 2023 a střednědobý výhled hospodaření  Základní  školy a mateřské
školy Hovorčovice na roky 2023 – 2025 ve zněních uvedených v příloze zápisu z tohoto
zasedání zastupitelstva obce.

2. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  rozpočet  hospodaření  obce  Hovorčovice  na  rok  2023  a
střednědobý  výhled  hospodaření  obce  Hovorčovice  na  roky  2023-2025  ve  zněních
uvedených v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce.

3. Zastupitelstvo obce
a) schvaluje rozpočtové opatření č. 2 k rozpočtu hospodaření Základní školy a mateřské
školy Hovorčovice na rok 2022 ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání
zastupitelstva obce,
b)  rozhodlo,  aby  z  prostředků  rezervního  fondu  Základní  školy  a  mateřské  školy
Hovorčovice byly na účet obce převedeny finanční prostředky ve výši  822.374,37 Kč,
které  budou  následně  poukázány  na  běžný  účet  Základní  školy  a  mateřské  školy
Hovorčovice za účelem navýšení rozpočtu ZŠ ve výši 822.374,37 Kč, pověřuje starostu
obce,  aby  toto  rozhodnutí  sdělil  ředitelce  této  příspěvkové  organizace  obce  a  ve
spolupráci s ní provedl veškeré potřebné finanční operace.

4. Zastupitelstvo  obce  souhlasí  se  změnou výše  příspěvku obce  Hovorčovice  uvedeném v
dodatku  č.  10 ke  Smlouvě  o  spolupráci  při  zabezpečování  požární  ochrany  ze  dne
30.5.2012, uzavřené mezi Obcí a Městskou částí Praha – Ďáblice, která bude nově 45.000,-
Kč a pověřuje starostu obce, aby dodatek uzavřel v souladu s tímto usnesením.

5. Zastupitelstvo obce
a)  schvaluje  Dodatek č.  17 ke Smlouvě o sběru,  přepravě a  odstraňování  odpadu a
Dodatek  č.  9  ke  Smlouvě  o  zabezpečení  sběru,  přepravy,  využívání  a  odstraňování
bioodpadů mezi Obcí a spol. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ:49356089, ve
zněních uvedených v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce,
b)  pověřuje  starostu  obce,  aby  zařadil  do  jednání  zastupitelstva  obce,  které  bude
projednávat rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu hospodaření obce Hovorčovice na rok
2023, navýšení nákladů za odpadové hospodaření.

6. Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek  č. 2 ke Smlouvě o dílo na poskytování technické
podpory geografického informačního systému MISYS ze dne 17.12.2014, uzavřené mezi
Obcí a společností GEPRO spol. s r.o., IČ:44851529, ve znění uvedeném v příloze zápisu z
tohoto zasedání zastupitelstva obce.

7. Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o poskytování služeb – zimní údržba komunikací
mezi Obcí a spol. Agrio, s.r.o., Vinohradská 2807/153C, 130 00 Praha 3, IČ:09617302, ve
znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

8. Zastupitelstvo obce
a) bere na vědomí informace uvedené v příloze důvodové zprávy o stavu plnění usnesení z 
předchozích zasedání zastupitelstva obce,
b) bere na vědomí informace starosty a místostarosty k ostatním záležitostem uvedených v 
bodě č. 8 zápisu z tohoto zasedání  zastupitelstva obce,
c) schvaluje předběžné termíny konání veřejných jednání zastupitelstva obce: 
          26.1.2023 27.7.2023
          23.2.2023 31.8.2023
          30.3.2023 21.9.2023
          27.4.2023 26.10.2023
          25.5.2023 23.11.2023
          22.6.2023 14.12.2023
d)  pověřuje  starostu  obce,  aby  zařadil  k  projednání  na  zasedání  zastupitelstva  obce  v
lednu 2023 projednání změny v oblasti odměňování členů zastupitelstva obce dle legislativy
platné od 1.1.2023,
e) souhlasí se zřízením Termínového vkladu obce u KB, a.s., IČO: 45317054, ve výši 10
mil. Kč a pověřuje starostu obce, aby s touto společností uzavřel příslušnou smlouvu,       
která bude v souladu s nabídkou zhodnocení depozit,  která je přílohou zápisu z tohoto  
zasedání zastupitelstva obce.
f) schvaluje navržený postup obce ve věci udělení pokut od ÚHOS za pozdní zveřejnění  
smluv uvedený v zápise z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

9. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  5  k  rozpočtu  hospodaření  obce
Hovorčovice  na  rok  2022  ve  znění  uvedeném  v  příloze  zápisu  z  tohoto  zasedání
zastupitelstva obce.

Pavel Budín v.r. Jiří Novák v.r.
starosta obce místostarosta obce

Hovorčovice  14.12.2022


